

Det Gode Liv - Esbjerg ApS
CVR-nr. 26497469
Pile Alle 4
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Marianne Leth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Det Gode Liv - Esbjerg ApS

Pile Alle 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26497469

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Marianne Leth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 54 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(14.815)	(7.156)
Andre finansielle indtægter		88.269	161.463
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1.655)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		73.454	152.652
Skat af ordinært resultat	1	<u>(19.643)</u>	<u>(37.818)</u>
Årets resultat		<u>53.811</u>	<u>114.834</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>(47.389)</u>	<u>15.034</u>
		<u>53.811</u>	<u>114.834</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		24.077	0
Tilgodehavender		<u>24.077</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.058.614	1.441.428
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.058.614</u>	<u>1.441.428</u>
Likvide beholdninger		<u>124.261</u>	<u>863.801</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.206.952</u>	<u>2.305.229</u>
Aktiver		<u><u>2.206.952</u></u>	<u><u>2.305.229</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		1.849.502	1.896.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>2.200.702</u>	<u>2.246.691</u>
Skyldig selskabsskat		0	52.288
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>58.538</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>58.538</u>
Passiver		<u><u>2.206.952</u></u>	<u><u>2.305.229</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.896.891	99.800	2.246.691
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(47.389)	101.200	53.811
Egenkapital ultimo	250.000	1.849.502	101.200	2.200.702

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.			
1. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	17.249	55.118			
Ændring af udskudt skat	0	(17.300)			
Regulering vedrørende tidligere år	2.394	0			
	<u>19.643</u>	<u>37.818</u>			
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.			
2. Virksomhedskapital		<u>Nominal værdi</u> kr.			
Anpartskapital	250.000	1,00			
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>			
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>